

c0ban 取引所 重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>はじめに</p> <p>(省略)</p> <p style="text-align: right;">2019年1月15日 株式会社LastRoots 代表取締役 CEO 小林慎和</p> <p>(省略)</p> <p>➤ <u>商号及び住所、登録番号</u> 本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。 ①～⑦ 省略 ⑧仮想通貨交換業者の登録番号：新規登録の申請中 (2019年1月現在)</p> <p>1. <u>取り扱う仮想通貨の概要</u> 本取引サービスで取り扱う仮想通貨の概要は、以下の通りです。 ① 名称：c0ban ② 読み方：コバン ③ 通貨単位：RYO ④ ハッシュ関数：Lyra2vc0ban ⑤ コンセンサス・アルゴリズム：PoW (プルーフ・オブ・ワーク)</p>	<p>はじめに</p> <p>(省略)</p> <p style="text-align: right;">2018年11月1日 株式会社LastRoots 代表取締役 CEO 小林慎和</p> <p>(省略)</p> <p>➤ <u>商号及び住所、登録番号</u> 本取引サービスを運営する当社の概要は、以下の通りです。 ①～⑦ 省略 ⑧仮想通貨交換業者の登録番号：新規登録の申請中 (2018年11月現在)</p> <p>1. <u>取り扱う仮想通貨の概要</u> 本取引サービスで取り扱う仮想通貨の概要は、以下の通りです。 ① 名称：c0ban ② 読み方：コバン ③ 通貨単位：RYO ④ ハッシュ関数：Lyra2REv2 ⑤ コンセンサス・アルゴリズム：PoW (プルーフ・オブ・ワーク)</p>	<p>(変更)</p> <p>(変更)</p> <p>(変更)</p>

c0ban 取引所 重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>⑥ 発行者：なし ⑦ 発行可能上限額：8800万 RYO</p> <p>4. 取り扱う仮想通貨の概要</p> <p>(1) ～ (5) 省略</p> <p>(6) 金銭・仮想通貨の入出金</p> <p>本取引サービスの利用者登録をされたお客様には、金銭（日本円）と仮想通貨の取引用口座（ウェブウォレット）が作成されます。同口座への入出金の方法は、以下の通りです。</p> <p>① 金銭の入金 省略 (特記事項) ※入金申請の有効期限は、申請した日から10日間となります。有効期限を超過された場合、当該申請は自動キャンセルとなるため、再度、お客様にて入金申請を行っていただく必要があります。予めご了承ください。</p> <p>② 省略</p> <p>③ 仮想通貨の入金</p> <p>お客様は、本取引サービスのウォレットに仮想通貨を入金することができます。入金方法は、別ウォレットから本取引サービスのウォレットのアドレス及び入金額（RYO）を指定して入金手続を行う方法になります。</p> <p>入金手続を行った後、本取引サービスのウォレット以外のアドレス（以下、「外部ウォレットアドレス」）からの入金は、仮想通貨のブロックチェーン上にその取引データが</p>	<p>⑥ 発行者：なし ⑦ 発行可能上限額：8800万 RYO</p> <p>4. 取り扱う仮想通貨の概要</p> <p>(1) ～ (5) 省略</p> <p>(6) 金銭・仮想通貨の入出金</p> <p>本取引サービスの利用者登録をされたお客様には、金銭（日本円）と仮想通貨の取引用口座（ウェブウォレット）が作成されます。同口座への入出金の方法は、以下の通りです。</p> <p>① 金銭の入金 省略</p> <p>② 省略</p> <p>③ 仮想通貨の入金</p> <p>お客様は、本取引サービスのウォレットに仮想通貨を入金することができます。入金方法は、別ウォレットから本取引サービスのウォレットのアドレス及び入金額（RYO）を指定して入金手続を行う方法になります。</p> <p>入金手続を行った後、仮想通貨のブロックチェーン上にその取引データが記録されるまで約10分要します。そのため、別ウォレットから入金手続を開始してから、本取引</p>	<p>(追加)</p> <p>(変更)</p>

c0ban 取引所 重要事項説明書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p style="color: red;">記録されるまで約1時間を要します。予めご了承ください。</p> <p>④ 仮想通貨の出金</p> <p>お客様は、本取引サービスのウォレットから仮想通貨を出金することができます。出金方法は、本取引サービスのウォレットから別ウォレットのアドレスと出金額(RYO)を指定して、送金手続を行う方法になります。</p> <p>出金額が本取引サービスのウォレット残高を上回る場合、出金することはできません。</p> <p>(特記事項) 省略</p> <p style="color: red;">※仮想通貨の入金に要する時間は、セキュリティリスクや分岐リスク等への対策の都合上、変更になる場合があります。</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="color: red;">サービスのウォレット残高に反映(加算)されるまで、一定のタイムラグが生じますので、予めご了承ください。</p> <p>④ 仮想通貨の出金</p> <p>お客様は、本取引サービスのウォレットから仮想通貨を出金することができます。出金方法は、本取引サービスのウォレットから別ウォレットのアドレスと出金額(RYO)を指定して、送金手続を行う方法になります。</p> <p>出金額が本取引サービスのウォレット残高を上回る場合、出金することはできません。出金手続を行った後、仮想通貨のブロックチェーン上にその取引データが記録されるまで約10分要します。そのため、別ウォレットへの出金手続を開始してから、本取引サービスのウォレット残高に反映(減産)されるまで、一定のタイムラグが生じますので、予めご了承ください。</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">(削除)</p> <p style="text-align: center;">(追加)</p>